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1. Overall Description:
SA2 would like to thank CT1 for the LS on applicability of IWK to mixture of control plane only PDU session and non-control plane only PDU session and would like to provide the following feedback:

CT1 question 1: Can the additional established PDU session in step 2 be subject to inter-working with EPS given the limitation specified in above text from TS 23.501?

SA2 reply: Yes, the additional PDU session can be subject to inter-working with EPS if the new PDU Session is for a DNN/S-NSSAI for which the subscription data for SMF Selection includes an Invoke NEF indication (i.e. for a PDU Session which will be anchored in NEF). This is because the same restrictions on mix of CP and UP PDU Sessions that terminate in the UPF that apply in 5GS also apply in EPS (referred to as SGi PDN connections) as documented in TS 23.401 clause 5.10.2:

	For PDN connections with an SCEF, the MME shall always include the Control Plane Only Indicator. If there is an existing SGi PDN connection for this UE for which the MME included a Control Plane Only Indicator, the MME shall include it also for the additional SGi PDN connection. If the MME did not include a Control Plane Only Indicator for any of the existing SGi PDN connections of this UE, the MME shall not include it for the additional SGi PDN connection.

CT1 question 2: if the answer to Q1 is YES, then does the UE need to do anything during TAU procedure for idle or connected mode interworking to EPS? Or the target MME will take care of this if it happens?

SA2 reply: Existing procedures are sufficient to handle this scenario. 

2. Actions:
To CT1: 
ACTION: 	SA2 kindly asks CT1 to take the above into account.

3. Date of Next TSG SA WG2 Meetings:
TSG-SA2 Meeting #158	21-25 August 2023		Gothenburg, Sweden
TSG-SA2 Meeting #159	9-13 October 2023		Xiamen, P.R. China




